



## MUNICIPIO DE CEDRAL SAN LUIS POTOSI

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2020 al 31/mar/2020**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-15-S1001 a la 8270-15-S1014-01-4451-1)**

Fecha y 09/oct/2020

Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

hora de Impresión 12:53 p.m.

(campo: 'Cuenta' Contiene '4411')

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8270-15-S1001						SALUD A LA PERSONA	\$138,219.38	\$0.00	\$138,219.38
8270-15-S1001-01						TESORERIA	\$138,219.38	\$0.00	\$138,219.38
8270-15-S1001-01-4411						Ayudas sociales a personas	\$138,219.38	\$0.00	\$138,219.38
<b>8270-15-S1001-01-4411-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$138,219.38</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$138,219.38</b>
C00007	09/01/2020	CELSO JIMENEZ FAZ		412		GP Folio: 1 (ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAS GAST	\$1,500.00	\$0.00	\$1,500.00
C00012	10/01/2020	DISTRIBUIDORA MEDICA				TRANSF-114 GP Folio: 2 (F-96BEBB7CA936, ASISTENCIA SOCIAL; COMPRA DE MEDICAMENT	\$15,973.40	\$0.00	\$17,473.40
E00020	23/01/2020	JESUS SANDOVAL GALL				TRANSF-116 ASISTENCIA SOCIAL; APOYO CON UNIFORMES DEPORTIVOS A EQUIPO DE BEI	\$8,000.01	\$0.00	\$25,473.41
C00035	24/01/2020	DIEGO ALEJANDRO IBAF		435		GP Folio: 11 (ASISTENCIA SOCIAL, APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASE	\$5,000.00	\$0.00	\$30,473.41
C00036	24/01/2020	MAURICIO GARCIA RODI		436		GP Folio: 12 (F-49C7E2FC357A, ASISTENCIA SOCIAL, APOYO ECONOMICO PAR	\$5,000.00	\$0.00	\$35,473.41
E00021	24/01/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		437		F-500C3, APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS MEDICOS A PERSONI	\$775.00	\$0.00	\$36,248.41
E00021	24/01/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		437		F-46C809, APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS MEDICOS A PERSI	\$833.95	\$0.00	\$37,082.36
E00040	04/02/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		452		F-00189F0, COMPRA DE MATERIAL PARA BRINDAR AUXILIO A PERSONAS QUE	\$916.50	\$0.00	\$37,998.86
E00040	04/02/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		452		F-C71B2E2, TRASLADO A CD DE MEXICO PARA REALIZAR ESTUDIOS MEDICOS	\$1,000.00	\$0.00	\$38,998.86
C00061	04/02/2020	EUDOXIO MENDOZA ZAM				TRANSF-117 GP Folio: 23 (F-349368BC6F62, MATERIAL PARA BRINDAR ASISTENCIA SOCIAL /	\$3,350.59	\$0.00	\$42,349.45
C00067	06/02/2020	FIDENCIO MATA MARTIN		462		GP Folio: 25 (F-28AFF9C035AE, ASISTENCIA SOCIAL, APOYO ECONOMICO A PEI	\$1,500.00	\$0.00	\$43,849.45
C00077	12/02/2020	DISTRIBUIDORA MEDICA		1202		GP Folio: 26 (ASISTENCIA SOCIAL; COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA CENTRO	\$15,998.00	\$0.00	\$59,847.45
C00082	17/02/2020	MA DE LA PAZ LARA VAZ		475		GP Folio: 30 (F-B7B645C15177, ASISTENCIA SOCIAL, APOYO ECONOMICO A PEF	\$3,400.00	\$0.00	\$63,247.45
E00071	22/02/2020	FABIOLA RODRIGUEZ RC		481		F-775203, APOYO PARA TRASLADO A RECIBIR ATENCION MEDICA A PERSONA	\$500.00	\$0.00	\$63,747.45
E00071	22/02/2020	FABIOLA RODRIGUEZ RC		481		F-1167E9A, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS CON GASTOS DE TR	\$800.00	\$0.00	\$64,547.45
E00072	22/02/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		482		F-73DC0F, TRASLADO A CITA MEDICA DE PERSONA DE ESCASOS RECURSOS;	\$900.00	\$0.00	\$65,447.45
C00089	24/02/2020	HERMINIA RODRIGUEZ /		486		GP Folio: 33 (ASISTENCIA SOCIAL, APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCAS	\$1,000.00	\$0.00	\$66,447.45
E00097	26/02/2020	EUDOXIO MENDOZA ZAM				TRANSF-122 F-422D5930, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS, PARA SOLVENTAR	\$2,770.28	\$0.00	\$69,217.73
E00082	29/02/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		182		ASISTENCIA SOCIAL APOYO PARA GASTOS MEDICOS, RESONANCIA MAGNETI	\$1,000.00	\$0.00	\$70,217.73
C00140	09/03/2020	EQUIPOS INTERFERENC				TRANSF-125 GP Folio: 54 (F-DA123DE8094A, COMPRA DE MATERIAL NECESARIO PARA IMPA	\$7,750.37	\$0.00	\$77,968.10
E00106	09/03/2020	JOSE RAUL PUENTE COI				TRANSF-125 F-27B0C568, CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA BRINDAR ASISTENCIA SOCIAL	\$35,500.00	\$0.00	\$113,468.10
C00151	13/03/2020	HERMENEGILDA SEREN		199		GP Folio: 60 (F-cf60a574d257, ASISTENCIA SOCIAL, APOYO ECONOMICO PARA C	\$1,000.00	\$0.00	\$114,468.10
C00162	19/03/2020	DISTRIBUIDORA MEDICA				TRANSF-127 GP Folio: 63 (F-16718279F197, COMPRA DE MEDICAMENTO UTILIZADO EN CENT	\$16,335.65	\$0.00	\$130,803.75
C00167	23/03/2020	VENANCIO MENDOZA G/		501		GP Folio: 64 (F-5437658b772e, ASISTENCIA SOCIAL, APOYO ECONOMICO PARA	\$3,615.63	\$0.00	\$134,419.38
C00182	30/03/2020	ROBERTO DIAZ ROJAS		508		GP Folio: 71 (F-735332a72098, ASISTENCIA SOCIAL, APOYO ECONOMICO A PER	\$3,800.00	\$0.00	\$138,219.38
8270-15-S1002						AYUDA EN DEPORTE	\$52,582.97	\$0.00	\$52,582.97



# MUNICIPIO DE CEDRAL SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2020 al 31/mar/2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-15-S1001 a la 8270-15-S1014-01-4451-1)

(campo: 'Cuenta' Contiene '4411')

Fecha y 09/oct/2020

hora de Impresión 12:53 p.m.

Usu: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo		
						Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
8270-15-S1002-01					TESORERIA	\$52,582.97	\$0.00	\$52,582.97
8270-15-S1002-01-4411					Ayudas sociales a personas	\$52,582.97	\$0.00	\$52,582.97
<b>8270-15-S1002-01-4411-1</b>					<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$52,582.97</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$52,582.97</b>
C00013	10/01/2020	JOSE ARNULFO ZAMORA		413	GP Folio: 3 (F-4C676464E9BD, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO CON COMPRA DE TI	\$7,058.60	\$0.00	\$7,058.60
E00013	20/01/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		428	APOYO A LA LIGA MUNICIPAL DE BEISBOL, PAGO DE AMPAYERS, LUIS TORRE	\$800.00	\$0.00	\$7,858.60
C00044	31/01/2020	MARIA VERONICA CORC			TRANSF-117 GP Folio: 15 (F-02AB08A5F1BD, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO PAR	\$11,985.12	\$0.00	\$19,843.72
E00062	14/02/2020	JOSE DE JESUS DIAZ NII		472	F-BBEFF12, ASISTENCIA SOCIAL, APOYO CON UNIFORMES DE BEISBOL A JUC	\$5,000.25	\$0.00	\$24,843.97
E00072	22/02/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		482	APOYO PARA PAGO DE AMPAYERS EN BENEFICIO DE LOS JUGADORES DE LA	\$2,427.00	\$0.00	\$27,270.97
C00104	29/02/2020	IVAN GOMEZ MARTINEZ		186	GP Folio: 38 (ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO A LA LIGA DE BEISBOL	\$3,200.00	\$0.00	\$30,470.97
C00133	05/03/2020	OMAR FERNANDO PUEN		188	GP Folio: 53 (F-C8438E0B7DD3-0A0ACA450577, ASISTENCIA SOCIAL, APOYO EC	\$6,000.00	\$0.00	\$36,470.97
C00141	09/03/2020	JESUS SANDOVAL GALL			TRANSF-125 GP Folio: 55 (F-9BAE500C75E9-8E3733FEF7BB, APOYO A LA LIGA MUNICIPAL DE	\$3,712.00	\$0.00	\$40,182.97
E00116	13/03/2020	MA HORTENCIA SERNA :			TRANSF-126 F-F2552A5, ASISTENCIA SOCIAL, APOYO ECONOMICO PARA TRASLADO A TOR	\$5,000.00	\$0.00	\$45,182.97
C00153	17/03/2020	PEDRO LUIS LOPÉZ NAV		497	GP Folio: 61 (ASISTENCIA SOCIAL, APOYO ECONOMICO A EQUIPO DE CICLISM	\$5,000.00	\$0.00	\$50,182.97
E00121	23/03/2020	IVAN GOMEZ MARTINEZ		499	REEMBOLSO DE GASTOS A DIRECTOR DE FOMENTO DEPORTIVO, APOYO CO	\$2,400.00	\$0.00	\$52,582.97
8270-15-S1005					AYUDA EN EDUCACION BASICA	\$2,650.00	\$0.00	\$2,650.00
8270-15-S1005-01					TESORERIA	\$2,650.00	\$0.00	\$2,650.00
8270-15-S1005-01-4411					Ayudas sociales a personas	\$2,650.00	\$0.00	\$2,650.00
<b>8270-15-S1005-01-4411-1</b>					<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$2,650.00</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$2,650.00</b>
C00106	29/02/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		187	GP Folio: 40 (ASISTENCIA SOCIAL; APOYO CON PAGO DE PERSONAL DE LIMPIE	\$2,650.00	\$0.00	\$2,650.00
8270-15-S1012					AYUDA A GRUPOS VULNERABLES	\$115,160.98	\$0.00	\$115,160.98
8270-15-S1012-01					TESORERIA	\$115,160.98	\$0.00	\$115,160.98
8270-15-S1012-01-4411					Ayudas sociales a personas	\$115,160.98	\$0.00	\$115,160.98
<b>8270-15-S1012-01-4411-1</b>					<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$115,160.98</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$115,160.98</b>
E00011	16/01/2020	MA JOSEFINA ZAVALA M		425	F-299854-6BD99-DE5A0-COMPRA DE GAS LP, PARA PREPARACION DE ALIMEN	\$2,026.64	\$0.00	\$2,026.64
C00037	24/01/2020	LIBRADO CORONADO C/		438	GP Folio: 13 (F-928BA1BA29CE, ASISTENCIA SOCIAL, APOYO ECONOMICO PAR	\$4,060.00	\$0.00	\$6,086.64
E00032	31/01/2020	MA JOSEFINA ZAVALA M		446	F-9B5CD9E-C2E0E5F-BD1DC1, REEMBOLSO DE GASTOS A ENCARGADA DE ES	\$5,520.00	\$0.00	\$11,606.64
E00040	04/02/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		452	F-90D688F-69AD9B5, . APOYO CON GAS L.P. A PERSONAL DE GUARDIA NACIO	\$870.90	\$0.00	\$12,477.54
C00066	05/02/2020	IRIS DEL CARMEN JIMEN			TRANSF-118 GP Folio: 24 (F-AA2EA6A88806, ASISTENCIA SOCIAL, COMPRA DE INSUMOS PAI	\$7,040.00	\$0.00	\$19,517.54
E00060	14/02/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		468	F-0FB61E2-6B27B39, GAS PARA PREPARACION DE ALIMENTOS OFRECIDOS A I	\$1,423.36	\$0.00	\$20,940.90



# MUNICIPIO DE CEDRAL SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2020 al 31/mar/2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-15-S1001 a la 8270-15-S1014-01-4451-1)

(campo: 'Cuenta' Contiene '4411')

Fecha y 09/oct/2020

hora de Impresión 12:53 p.m.

Usu: supervisor  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Movimientos del Periodo					
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
E00085	19/02/2020	CENTRO COMERCIAL BC			TRANSF-121	F-700002, INSUMOS PARA PREPARACION DE ALIMENTOS EN ESTANCIA DE DIA	\$29,929.01	\$0.00	\$50,869.91
E00094	24/02/2020	CENTRO COMERCIAL BC			TRANSF-121	F-6230d70, COMPRA DE INSUMOS PARA ALIMENTACION A LOS ADULTOS MAYO	\$31,419.07	\$0.00	\$82,288.98
E00095	24/02/2020	JOSE DE JESUS MONRE			TRANSF-122	F-99F0DAFC, APOYO A LA COMUNIDAD DE NORIA DE DOLORES PARA REHABIL	\$29,000.00	\$0.00	\$111,288.98
C00128	04/03/2020	IRIS DEL CARMEN JIMEN			TRANSF-122	GP Folio: 52 (F-B3330DA9A468, ASISTENCIA SOCIAL, COMPRA DE INSUMOS PA	\$3,872.00	\$0.00	\$115,160.98
8270-15-S1013						AYUDA EN ASISTENCIA SOCIAL	\$28,500.33	\$0.00	\$28,500.33
8270-15-S1013-01						TESORERIA	\$28,500.33	\$0.00	\$28,500.33
8270-15-S1013-01-4411						Ayudas sociales a personas	\$28,500.33	\$0.00	\$28,500.33
<b>8270-15-S1013-01-4411-1</b>						<b>Ayudas sociales a personas G. Corriente</b>	<b>\$28,500.33</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$28,500.33</b>
C00015	13/01/2020	FELIX SAUCEDO MUÑIZ		414		GP Folio: 4 (F-818DC40A2427, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO ECONOMICO PARA	\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00
C00019	14/01/2020	SANTOS JAVIER HERNAN		420		GP Folio: 7 (ASISTENCIA SOCIAL, APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GAS	\$1,000.00	\$0.00	\$4,480.00
C00020	15/01/2020	DELFINA PEREZ MENDE		423		GP Folio: 8 (F-58D7260A0C25, ASISTENCIA SOCIAL; APOYO CON MATERIAL PA	\$3,000.00	\$0.00	\$7,480.00
E00012	17/01/2020	JOSE RAUL PUENTE COI			TRANSF-115	F-8253F9B3461B, CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA BRINDAR ASISTENCIA SI	\$2,714.52	\$0.00	\$10,194.52
E00021	24/01/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		437		F-65256C, APOYO PARA INTEGRANTES DE GUARDIA NACIONAL; POR RONDINE	\$571.20	\$0.00	\$10,765.72
E00086	05/02/2020	MARTELEC, S.A. DE C.V.			TRANSF-125	F-A72EF36, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS, CON MATERIAL ELE	\$3,000.00	\$0.00	\$13,765.72
E00090	14/02/2020	PATRICIO VILLANUEVA L			TRANSF-120	F-670CD8D, APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS CON MATERIAL PAI	\$1,905.00	\$0.00	\$15,670.72
E00090	14/02/2020	PATRICIO VILLANUEVA L			TRANSF-120	F-670CD8D, APOYO CON LAMINAS PARA REHABILITACION DE UNA IGLESIA (C	\$3,000.00	\$0.00	\$18,670.72
E00071	22/02/2020	FABIOLA RODRIGUEZ RC		481		F-F821F80, APOYO PARA TRASLADO A LA CIUDAD DE MEXICO A PERSONA DE	\$1,000.00	\$0.00	\$19,670.72
C00095	24/02/2020	DAVID SANTIAGO MANZ			TRANSF-122	GP Folio: 35 (F-4B5F5442FEB5, ASISTENCIA SOCIAL, APOYO ECONOMICO PARA	\$3,000.00	\$0.00	\$22,670.72
C00119	04/03/2020	LUIS ADRIAN DE LEON M		490		GP Folio: 51 (F-24916C0F-FE7D5E0-8C85169F, ASISTENCIA SOCIAL A PERSONA:	\$3,829.61	\$0.00	\$26,500.33
E00111	13/03/2020	NANCY ROCIO QUIROZ C		196		APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS; MARIA SANTOS MATA ESTRADA	\$1,000.00	\$0.00	\$27,500.33
C00176	27/03/2020	OCTAVIANO DE LA CRUZ		302		GP Folio: 67 (ASISTENCIA SOCIAL, APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GAS	\$1,000.00	\$0.00	\$28,500.33
<b>Total :</b>							<b>337,113.66</b>	<b>0.00</b>	<b>337,113.66</b>